
長 建 協 発 第 ２ ０ ２ 号 
平 成 ２ ７ 年 ８ 月 ３ 日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

鉄骨製作着手前における適正な契約条件による契約締結の履行等について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 この度、一般社団法人鉄骨建設業協会並びに一般社団法人全国鐵構工業協会に

おいては、建設需要の増大が見込まれることに鑑みて、全建に対し「鉄骨製作着

手前における適正な契約条件による契約締結の履行等について」の別添要望を行

ったところであります。 
 つきましては、同要望の内容について全建より周知依頼がまいっておりますの

でお知らせ申し上げます。 


